
Zarządzenie Nr 119/2007
Burmistrza Karczewa
z dnia 01 października 2007 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 106/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 4 września 2007 r. 

dotyczącego powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyboru 

wykonawcy na budowę sieci wodociągowej ulicznej z rur polietylenowych klasy 100 PE HD-PN 

16 Dn=125 x 11,4mm SDR11 o długości 331m, w następujących ulicach: Chłopickiego (od 

ul. Wysockiego do Bohaterów Powstania Listopadowego) oraz w ul. Lelewela w Karczewie 

Gmina Karczew – III etap budowy.

§ 1

W zarządzeniu Nr 106/2007 z dnia 4 września 2007 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„ §1

Powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania 

o udzielenie ww. zamówienia publicznego w składzie:

1. Marzena Skwara – przewodniczący,

2. Anna Zadrożna – sekretarz,

3. Marek Olszak – członek”.

§ 2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.                 

§ 3

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

      Władysław Dariusz Łokietek


